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ZDROWOSEN+ Z MELATONINĄ, 28 tabletek
 

cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent NATUR PRODUKT PHARMA

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie wsparcie zdrowego snu

Opis produktu
 

Suplement diety ZDROWOSEN+ to połączenie uspokajającej mocy ziół i ułatwiających zasypianie właściwości melatoniny, zamknięte w
nowoczesnej tabletce MRS z Systemem Zmodyfikowanego Uwalniania. Tabletka w pierwszej kolejności uwalnia ekstrakt z męczennicy
oraz 1 mg melatoniny dla łatwiejszego i szybszego zasypiania. Następnie, powoli uwalniany jest ekstrakt z szyszek chmielu oraz
magnez wraz z witaminą B6, dla mocnego, spokojnego i zdrowego snu.

ZDROWOSEN+ Z MELATONINĄ - działanie:

passiflora (męczennica) działa rozkurczowo i łagodzi napięcie, co ułatwia zasypianie; melatonina pomaga w skróceniu czasu
potrzebnego na zaśnięcie; ekstrakt z szyszek chmielu działa kojąco na układ nerwowy; magnez wspomaga prawidłowe funkcjonowanie
układu nerwowego, co zapewnia spokojny i zdrowy sen

ZDROWOSEN+ Z MELATONINĄ - skład:

ekstrakt z męczennicy (Passiflora incarnata L), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z szyszek chmielu
(Humulus lupulus L), tlenek magnezu, substancja zagęszczająca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowana, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), melatonina, otoczka substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza i
hydroksypropyloceluloza, substancja wiążąca: talk, barwnik: (E171)
1 tabletka zawiera: melatonina 1 mg, ekstrakt z męczennicy 250 mg, ekstrakt z chmielu 125 mg, magnez 60 mg (16% RWS), witamina B6
3 mg (214% RWS)

ZDROWOSEN+ Z MELATONINĄ - dawkowanie:

1 tabletka na pół godziny przed snem

ZDROWOSEN+ Z MELATONINĄ - przeciwwskazania:

Plik wygenerowano: 30-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekapharmaland.pl


 
MK PHARM sp. z o.o.

ul. Dworcowa 4, Golub-Dobrzyń
790 267 106

 

nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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